
________________________________________________________________________________________________ 

Cod. Meccanogr.   FGIC842006       C.F.  91017780718                      �  0881/540389   �  0881/547202 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Bozzini – Fasani”  
Via  Raffaello  - 71036  LUCERA 

                                                                                                                                                          

 

 

 

 
                                

Convenzione Internazionale ONU dei Diritti dell’Infanzia: 20/11/ 1989 ratificata dall’Italia  con la L . 176/1991. 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

All’ Albo on line  
 
 
 

Oggetto: Termine presentazione domande messa a disposizione (MAD) per conferimento 
incarico a tempo determinato a.s. 2018/2019. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il Regolamento D.M. 131 del 13/06/2007; 
CONSIDERATA  la possibilità di dovere procedere alla stipula di contratti di lavoro a 

T.D. per l’a.s. 2018/2019; 
CONSIDERATA  altresì, la necessità di regolamentare la procedura di presentazione 

delle domande di messa a disposizione (MAD) docenti; 
 

DISPONE 
 

che il termine ultimo per la presentazione delle domande messa a disposizione (MAD) è 
fissato entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 22/10/2018. 
Pertanto, saranno prese in considerazione esclusivamente le istanze pervenute entro il  
termine sopra stabilito. 
 
Lucera, 19/10/2018 
 

 Il Dirigente Scolastico 

                                                                           Prof. Pasquale Trivisonne  

 
           Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
            ai sensi dell’art.3, comma 2,d.lgs. n.39/19 

 
 

 

 

 


